
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAH IA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 — Tel./Fax (77) 3442-2134
Avenida Buriti, n°291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000 BORITIRAMA 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAcAO N° 027/2025-I 

EXTRATO DE CONTRATO N° 133-1/2025 

Inexigibilidade de Licitacao n°: 027/2025-I 

Fundamento Legal: Art. 74, INCISO III - LETRA A - da Lei 14.133/2021 

N° do Contrato: 133-1/2025 

Processo Administrativo: 071/2025 

Nome da Contratante / CNPJ: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - BA -

CNPJ N° 13.234.000/0001-06 

Nome do Contratado / CNPJ: DARLAN DE OLIVEIRA BLOHEM, CNPJ n° 

16.874.348/0001-48 

Objeto: CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA ELABORAcAO DO PROJETO 

ARQUITETONICO BASICO DE REFORMA E AMPLIAcAO DO HOSPITAL MUNICIPAL 

DE BURITIRAMA/BA, TOMANDO COMO BASE AS NORMAS DA VIGILANCIA 

SAN ITARIA - RESOLUcAO - RDC N° 50 /ANVISA, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2002 

(NORMA QUE DISPOE SOBRE O REGULAMENTO TECNICO PARA 

PLANEJAMENTO, PROGRAMAcAO, ELABORAcAO E AVALIAcAO DE PROJETOS 

FISICOS DE ESTABELECIMENTOS ASSISTENCIAIS DE SAUDE), PORTARIAS 

MINISTERIAIS E A NORMA BRASILEIRA - ABNT NBR 9050 (ESTABELECE 

CRITERIOS DE ACESSIBILIDADE A EDIFICAcOES, MOBILIARIO, ESPA~OS E 

EQUIPAMENTOS URBANOS), em favor da empresa: 

DARLAN DE OLIVEIRA BLOHEM, CNPJ n° 16.874.348/0001-48 

Valor estimado: R$ 55.000,00 (cinquenta a cinco mil reais). 

Vigencia: 16 de maio de 2025 a 16 de maio de 2026. 

Data da Assinatura: 16 de maio de 2025. 
Buritirama - BA, 16 de maio de 2025. 

I/4©Vttj nda Sao Mateus 
Prefeito Municipal 

Av. Buriti, 291, Centro — Buritirama — BA, 
Cep: 47.120-000 — Portal: www.buritirama.ba.ciov.br


